
Lunghezza Lunghezza Lunghezza Tempo Tempo Orario teor.
Sett. C.O. P.S. Localita' P.S. percorso totale imposto totale Media 1° vettura

0 Vicenza - Campo Marzio  Partenza 19.01'

1 Soghe 17,550 17,550 41 0.41' 0.41' 25,68 19.42'
P.S.1 Villabalzana 3,600 0.03' 0.44' 19.45'

2 Castegnero 5,910 9,510 22 0.22' 1.06' 25,94 20.07'
P.S.2 San Rocco 3,600 0.03' 1.09' 20.10'

2a Vicenza - Campo Marzio  Riordino"IN" 11,400 15,000 36 0.36' 1.45' 25,00 20.46'

4 Riordino "1" 11.15'

2b Vicenza - Campo Marzio  Riordino"OUT" 13.00' 08.01'

2c S. Agostino Z.A.I. Assistenza "IN" 6,100 6,100 14 0.14' 13.14' 26,14 08.15'

6 Assistenza "A" (7,200) (40,960) (48,160) 0.20'

2d S. Agostino Z.A.I. Assistenza "OUT" 0,390 0,390 13.34' 08.35'

3 Lapio 10,350 10,350 20 0.20' 13.54' 31,05 08.55'
P.S.3 Lapio 5,900 0.03' 13.57' 08.58'

4 Castegnero 5,910 11,810 18 0.18' 14.15' 39,37 09.16'
P.S.4 Castegnero 5,750 0.03' 14.18' 09.19'

4a Torri di Arcugnano riordino "IN" 3,650 9,400 14 0.14' 14.32' 40,29 09.33'

10 Riordino "2" 0.20'

4b Torri di Arcugnano riordino "OUT" 14.52' 09.53'

5 Lovara 28,460 28,460 43 0.43' 15.35' 39,71 10.36'
P.S.5 Selva di Trissino 5,610 0.03' 15.38' 10.39'

5a Vicenza - Campo Marzio  Arrivo 24,370 29,980 52 0.52' 16.30' 34,59 11.31'
(17,260) (73,130) (90,390)

TOTALE (24,460) (114,090) (138,550) (16h30')

SETTORI 12
CONTROLLI ORARI 13
SEZIONI 3
PROVE SPECIALI 5 (tutte asfalto )
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TABELLA TEMPI E DISTANZE "7° Rally Città del Palladio - 4° Rally Storico Città del Palladio"
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